
Psi nebaletí
Anna Kemp

Jméno lovce:

Jak se jmenuje slečna, která učí balet?

Jak na mne můj pes kouká, když mu hodím klacek?

Co házeli diváci po představení?

V čem se pes objevil na pódiu?

Nepovinné otázky:

Napiš nám nějaký svůj sen, své přání. A vysvětli, co tě na tom láká nebo proč právě 
toto.

Biff měl obrovskou trpělivost. Jaké další kladné vlastnosti znáš? Napiš aspoň tři.

Namaluj podle své fantazie šaty pro baletku, které by mohl mít i Biff. Hezky velký a 
barevný obrázek.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


